
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE              

CNPJ:

RUA IRMÃOS BIFF, Nº 50

C.E.P.:

95.782.785/0001-08

88925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Morro Grande - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2023 - PR

24/2023

24/2023

31/07/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLELIO DANIEL OLIVO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MACRIAN MADEIRAS LTDA     (6926)

1 TABUAS DE MADEIRA DE PINUS, CONFORME MEDIDAS DE
CORTE FORNECIDAS PELA PREFEITURA DE MORRO
GRANDE

M³ 40,00  0,0000 900,00    36.000,00

2 PRANCHAS DE MADEIRA DE EUCALIPTO, CONFORME
MEDIDAS FORNECIDAS PELA PREFEITURA DE MORRO
GRANDE

M³ 60,00  0,0000 1.000,00    60.000,00

3 VIGA DE MADEIRA DE EUCALIPTO, CONFORME MEDIDAS
FORNECIDAS PELA PREFEITURA DE MORRO GRANDE.

M³ 50,00  0,0000 889,00    44.450,00

4 PRANCHAS DE MADEIRA DE EUCALIPTO, CONFORME
MEDIDAS FORNECIDAS PELA PREFEITURA DE MORRO
GRANDE

M³ 20,00  0,0000 1.000,00    20.000,00

Total do Fornecedor: 160.450,00

Total Geral: 160.450,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

24/2023

9/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

17/08/2023
AQUISIÇÃO PARCELADA DE PRANCHAS, TABUAS E VIGAS DE MADEIRA VISANDO A CONSTRUÇÃO 
E MANUTENÇÃO DE PONTES E PONTILHÕES SITUADOS NO MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Morro Grande,   17   de  Agosto   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CLELIO DANIEL OLIVO

PREFEITO MUNICIPAL


